
机械与汽车工程学院智能制造仿真、检测平台采购成交公示

广西科技大学机械与汽车工程学院于 2022年 11月 2日就机械与汽车工程学院智能

制造仿真、检测平台采购项目采用询价方式进行采购。现就本次采购结果公告如下:

一、采购项目名称:机械与汽车工程学院智能制造仿真、检测平台设备采购（项目编

号：164257）

二、采购项目简要说明：智能制造领域计算及检测设备，主要包括：高性能计算机、

微机控制电子万能试验机、硬度计、电化学工作站（腐蚀性能用）、冲击试验机、工业

相机（焊接专用）和航拍无人机。

三、采购公告媒体及日期：本项目于 2022 年 11 月 2 日至 2022 年 11 月 5 日在

https://www.gxust.edu.cn/jxyjt/infb/1076/3596.htm（广西科技大学机械与汽车

工程学院网）上发布采购公告。

四、评标信息：

评标（定标）日期：2022年 11月 14日

评标地点： 广西科技大学机械与汽车工程学院 L4-504 室

评标小组： 薛斌、陈渊钊、韦江华

监督： 崔书婉、韩雷刚

五、成交信息

成交人 成交价（元）

上海朴赛电子有限公司 ¥50500.00

弗布斯检测设备有限公司 ¥25000.00

浙江戴纳自动化科技有限公司 ¥20000.00

北京明宸中寰科技有限公司 ¥22860.00

哈尔滨维捷焊接技术有限责任公司 ¥50000.00

深圳三思检测技术有限公司 ¥80000.00

济南蚂蚁摄影服务有限公司 ¥6499.00

六、联系事项

采购人：广西科技大学机械与汽车工程学院

地址：广西柳州市鱼峰区官塘大道 19号（机械与汽车工程学院行政办公室

https://www.gxust.edu.cn/jxyjt/infb/1076/3596.htm


L1-407）

联系人：徐老师 联系电话：0772-2687202

各有关当事人对成交结果有异议的，请在采购公告发布之日起七个工作日内以书面

形式向广西科技大学机械与汽车工程学院提出质疑，逾期将不再受理。

广西科技大学机械与汽车工程学院

2022年 11月 15日


